ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ № 52
XXXXII заседание II созыва     п.г.т.Уруссу               « 23» октября  2014г.

Об организации  летнего отдыха,
оздоровлению и занятости детей и подростков

в 2014 году в Ютазинском муниципальном районе
Заслушав и обсудив информацию Хазеева Ильдара Азгамовича – заместителя Руководителя Исполнительного комитета по социальным вопросам  об организации летнего отдыха, оздоровления детей и подростков в 2014году , Ютазинский районный Совет

РЕШИЛ:
1.Информацию об организации летнего отдыха, оздоровлению и занятости детей и подростков в 2014 году в Ютазинском муниципальном районе принять к сведению (Приложение).
2.Рекомендовать Исполнительному комитету разработать и утвердить программу по летнему отдыху, оздоровлению и занятости  детей и подростков на 2015 год в Ютазинском муниципальном районе.
         3.Контроль за исполнением возложить на постоянную комиссию по   социальной политике.
4.Настоящее решение разместить на официальном сайте Ютазинского муниципального района http://jutaza.tatar.ru/.
Глава Ютазинского

муниципального района-

председатель Ютазинского

районного Совета
      Р.М.Нуриев